
Linie 820820 Steinhude - Poggenhagen - Neustadt (Baustellenfahrplan Neustadt/Großer Weg) gültig ab: 02.02.2026

Montag bis Freitag, Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

S S S S S AB BA S S S S

S S

Steinhude/An der Friedenseiche 6.54 6.54 13.56 15.02

Steinhude/Tiefental ...................... 6.56 6.56 13.57 15.03

Steinhude/Friedhof ....................... 6.57 6.57 13.58 15.04

Steinhude/Hermann-Löns-Weg.... 6.58 6.58 13.59 15.05

Steinhude/Grenzweg.................... 6.59 6.59 14.00 15.06

Großenheidorn/Pickertsberg ........ 7.00 7.00 14.01 15.07

Großenheidorn/Zum Meer........... 7.01 7.01 14.02 15.08

Großenheidorn/Kükersweg .......... 7.02 7.02 14.03 15.09

Großenheidorn/Schaers Grasweg 7.03 7.03 14.04 15.10

Großenheidorn/Bordenauer Weg 7.04 7.04 14.05 15.11

Poggenhagen/Fliegerhorst ........... 7.09 7.09 14.10 15.16

Poggenhagen/Ilschenheide.......... 7.11 7.11 14.12 15.18

Poggenhagen/Bahnhof................. 5.27 5.49 6.27 6.43 7.02 7.12 7.12 7.27 7.51 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.58 13.29 13.48 14.13 14.29 15.19

Poggenhagen/Bahnhofstraße ...... 5.28 { 6.28 { { 7.13 7.13 7.28 { 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.59 { 13.49 14.14 { 15.20

Poggenhagen/Ilschenheide.......... { 5.50 { 6.44 7.03 { { { 7.52 { { { { { { 13.30 { { 14.30 {

Poggenhagen/Fliegerhorst ........... { 5.52 { 6.46 7.05 { { { 7.54 { { { { { { 13.32 { { 14.32 {

Poggenhagen/Schlesier Straße .. { 5.54 { 6.48 7.07 { { { 7.56 { { { { { { 13.34 { { 14.34 {

Poggenhagen/Schlesier Straße .. { 5.54 { 6.48 7.07 { { { 7.56 { { { { { { 13.34 { { 14.34 {

Poggenhagen/Friedr.-Meyer-Str. .. { 5.55 { 6.49 7.09 { { { 7.58 { { { { { { 13.35 { { 14.35 {

Neustadt/An der Stadtforst ......... 5.30 { 6.30 { { 7.15 7.15 7.30 { 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.01 { 13.51 14.16 { 15.22

Neustadt/Westkampweg .............. 5.30 { 6.30 { { 7.15 7.15 7.30 { 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.01 { 13.51 14.16 { 15.22

Poggenhagen/Am Schiffgraben .. { 5.56 { 6.50 7.11 { { { 8.00 { { { { { { 13.36 { { 14.36 {

Neustadt/Hudeweg....................... 5.31 5.57 6.31 6.51 7.12 7.16 7.16 7.31 8.01 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.02 13.37 13.52 14.17 14.37 15.23

Neustadt/Bunsenstraße/BusBf..... { { { { { { { { { { { { { { { 13.05 13.06 { { 14.05 { { 14.58 { 15.35

Neustadt/Bunsenstraße ............... 5.34 6.00 6.34 6.54 7.15 7.19 7.19 7.34 8.04 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.05 { { 13.40 13.55 { 14.20 14.40 { 15.26 {

Neustadt/Nicolaistift ..................... 5.35 6.01 6.35 6.55 7.17 7.21 7.21 7.35 8.06 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.06 { { 13.41 13.56 14.06 14.21 14.41 14.59 15.27 15.36

Neustadt/Lindenstraße................. 5.36 6.02 6.36 6.56 7.18 7.22 7.22 7.36 8.07 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.07 { { 13.42 13.57 14.07 14.22 14.42 15.00 15.28 15.37

Neustadt/Bahnhof (ZOB)............. an 5.39 6.05 6.39 6.59 7.21 7.25 7.25 7.39 8.10 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.10 13.11 13.12 13.45 14.00 14.10 14.25 14.45 15.03 15.31 15.40

Neustadt/Bahnhof (ZOB)............. ab

7.24 7.32

Neustadt/Leinstraße/KGS ............ 7.29 7.37

Neustadt/Freizeitbad/KGS............

S nur an Schultagen A Einsatzwagen B VORFAHRTZEIT beachten !!!

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 1

8520

aakhan
Hervorheben
7.29 

aakhan
Hervorheben
7.37





Linie 820820 Steinhude - Poggenhagen - Neustadt (Baustellenfahrplan Neustadt/Großer Weg) gültig ab: 02.02.2026

Mo - Fr,Montag,Dienstag,Mittwoch,Donnerstag,Freitag

Steinhude/An der Friedenseiche 16.34

Steinhude/Tiefental ...................... 16.35

Steinhude/Friedhof ....................... 16.36

Steinhude/Hermann-Löns-Weg.... 16.37

Steinhude/Grenzweg.................... 16.38

Großenheidorn/Pickertsberg ........ 16.39

Großenheidorn/Zum Meer........... 16.40

Großenheidorn/Kükersweg .......... 16.41

Großenheidorn/Schaers Grasweg 16.42

Großenheidorn/Bordenauer Weg 16.43

Poggenhagen/Fliegerhorst ........... 16.48

Poggenhagen/Ilschenheide.......... 16.50

Poggenhagen/Bahnhof................. 15.30 16.30 16.51 17.30 18.30 19.30

Poggenhagen/Bahnhofstraße ...... { { 16.52 { { {

Poggenhagen/Ilschenheide.......... 15.31 16.31 { 17.31 18.31 19.31

Poggenhagen/Fliegerhorst ........... 15.33 16.33 { 17.33 18.33 19.33

Poggenhagen/Schlesier Straße .. 15.35 16.35 { 17.35 18.35 19.35

Poggenhagen/Schlesier Straße .. 15.35 16.35 { 17.35 18.35 19.35

Poggenhagen/Friedr.-Meyer-Str. .. 15.36 16.36 { 17.36 18.36 19.36

Neustadt/An der Stadtforst ......... { { 16.54 { { {

Neustadt/Westkampweg .............. { { 16.54 { { {

Poggenhagen/Am Schiffgraben .. 15.37 16.37 { 17.37 18.37 19.37

Neustadt/Hudeweg....................... 15.38 16.38 16.55 17.38 18.38 19.38

Neustadt/Bunsenstraße/BusBf..... { { { { { {

Neustadt/Bunsenstraße ............... 15.41 16.41 16.58 17.41 18.41 19.41

Neustadt/Nicolaistift ..................... 15.42 16.42 16.59 17.42 18.42 19.42

Neustadt/Lindenstraße................. 15.43 16.43 17.00 17.43 18.43 19.43

Neustadt/Bahnhof (ZOB)............. an 15.46 16.46 17.03 17.46 18.46 19.46

Neustadt/Bahnhof (ZOB)............. ab

Neustadt/Leinstraße/KGS ............

Neustadt/Freizeitbad/KGS............

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 2

8520



Linie 820820 Neustadt - Poggenhagen - Steinhude (Baustellenfahrplan Neustadt/Großer Weg) gültig ab: 02.02.2026

Montag bis Freitag, Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

A S AS S AB S A A A A S A AS S BS S S C C C C

S

Neustadt/Freizeitbad/KGS............

Neustadt/Leinstraße/KGS ............ 12.34 13.20 15.45

Neustadt/Bahnhof (ZOB)............. 6.09 6.48 7.10 7.12 7.48 7.50 8.05 9.05 10.05 11.05 11.50 12.05 12.40 12.51 13.12 13.26 14.05 15.17 15.47 15.51 16.17 17.17 18.17 19.17

Neustadt/Lindenstraße................. 6.12 6.51 7.13 { 7.51 { 8.08 9.08 10.08 11.08 11.53 12.08 12.43 12.54 13.15 13.29 14.08 15.20 15.50 15.54 16.20 17.20 18.20 19.20

Neustadt/Nicolaistift ..................... 6.13 6.52 7.14 { 7.52 { 8.09 9.09 10.09 11.09 11.54 12.09 12.44 12.55 13.16 13.30 14.09 15.21 15.51 15.55 16.21 17.21 18.21 19.21

Neustadt/Bunsenstraße ............... 6.14 6.53 7.15 { 7.53 7.55 8.10 9.10 10.10 11.10 11.55 12.10 12.45 12.56 13.17 13.31 14.10 15.22 15.52 15.56 16.22 17.22 18.22 19.22

Neustadt/Hudeweg....................... 6.16 6.55 7.17 7.17 7.55 8.12 9.12 10.12 11.12 11.57 12.12 12.47 12.58 13.19 13.33 14.12 15.24 15.54 15.58 16.24 17.24 18.24 19.24

Neustadt/An der Stadtforst ......... { 6.56 { { { { { { { { { { { { { { 15.25 { { 16.25 17.25 18.25 19.25

Poggenhagen/Am Schiffgraben .. 6.18 { 7.19 7.19 7.57 8.14 9.14 10.14 11.14 11.59 12.14 12.49 13.00 13.21 13.35 14.14 { 15.56 16.00 { { { {

Poggenhagen/Friedr.-Meyer-Str. .. 6.19 { 7.20 7.20 7.58 8.15 9.15 10.15 11.15 12.00 12.15 12.50 13.01 13.22 13.36 14.15 { 15.57 16.01 { { { {

Poggenhagen/Schlesier Straße .. 6.20 { 7.21 7.21 7.59 8.16 9.16 10.16 11.16 12.01 12.16 12.51 13.02 13.23 13.37 14.16 { 15.58 16.02 { { { {

Poggenhagen/Fliegerhorst ........... 6.21 { 7.22 7.22 8.01 8.17 9.17 10.17 11.17 12.03 12.17 12.53 13.04 13.24 13.39 14.17 { 16.00 16.03 { { { {

Poggenhagen/Ilschenheide.......... 6.23 { 7.24 7.24 8.03 8.19 9.19 10.19 11.19 12.05 12.19 12.55 13.06 13.26 13.41 14.19 { 16.02 16.05 { { { {

Poggenhagen/Bahnhofstraße ...... { 6.59 { { { { { { { { { { { { { { 15.28 { { 16.28 17.28 18.28 19.28

Poggenhagen/Bahnhof................. 6.24 7.00 7.25 7.25 8.04 8.20 9.20 10.20 11.20 12.06 12.20 12.56 13.07 13.27 13.42 14.20 15.29 16.03 16.06 16.29 17.29 18.29 19.29

Großenheidorn/Bordenauer Weg 13.34 14.27 16.10 16.13

Großenheidorn/Schaers Grasweg 13.35 14.28 16.11 16.14

Großenheidorn/Kükersweg .......... 13.36 14.29 16.12 16.15

Großenheidorn/Zum Meer........... 13.37 14.30 16.13 16.16

Großenheidorn/Pickertsberg ........ 13.38 14.31 16.14 16.17

Steinhude/Grenzweg.................... 13.38 14.31 16.14 16.17

Steinhude/Hermann-Löns-Weg.... 13.39 14.32 16.15 16.18

Steinhude/Friedhof ....................... 13.40 14.33 16.16 16.19

Steinhude/Tiefental ...................... 13.41 14.34 16.17 16.20

Steinhude/An der Friedenseiche 13.43 14.36 16.19 16.22

S nur an Schultagen A Rückfahrt ab Poggenhagen/Bf. fährt über Poggenh./An der Stadt-
forst

B VORFAHRTZEIT beachten !!!

C Rückfahrt ab Poggenhagen/Bf. fährt über Poggenh./Am Schiffgra-
ben

Jahresfahrplan 2026 gültig ab: 02.02.2026 erstellt am 08.01.26 1

8520

aakhan
Hervorheben
12.34 

aakhan
Hervorheben
13.20 

aakhan
Hervorheben
15.45




